
 

AHNVEE RESORT AND SPORTS 4****

  
Měna Kč

Stravování Bez snídaně

Země a lokalita Dominikánská rep., SOSUA

 Letecká spol. Termín    

19.04.2024 - 27.04.2024 57 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2024 - 29.04.2024 54 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2024 - 01.05.2024 57 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 05.05.2024 55 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2024 - 07.05.2024 62 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2024 - 07.05.2024 55 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2024 - 09.05.2024 84 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2024 - 09.05.2024 108 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2024 - 11.05.2024 60 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 60 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 58 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 63 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 60 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2024 - 23.05.2024 58 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 25.05.2024 62 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2024 - 25.05.2024 64 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.05.2024 - 27.05.2024 63 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.05.2024 - 29.05.2024 69 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2024 - 02.06.2024 74 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



23.05.2024 - 02.06.2024 74 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.05.2024 - 02.06.2024 64 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2024 - 04.06.2024 55 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2024 - 06.06.2024 71 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2024 - 06.06.2024 63 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2024 - 08.06.2024 74 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2024 - 08.06.2024 59 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2024 - 10.06.2024 64 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.06.2024 - 09.06.2024 55 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2024 - 09.06.2024 58 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2024 - 11.06.2024 58 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.06.2024 - 13.06.2024 60 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.06.2024 - 17.06.2024 54 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.06.2024 - 19.06.2024 69 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.06.2024 - 19.06.2024 70 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.06.2024 - 21.06.2024 283 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.06.2024 - 23.06.2024 54 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.06.2024 - 23.06.2024 57 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.06.2024 - 25.06.2024 59 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.06.2024 - 25.06.2024 59 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.06.2024 - 27.06.2024 61 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.06.2024 - 27.06.2024 60 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.06.2024 - 29.06.2024 59 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.06.2024 - 01.07.2024 63 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.06.2024 - 03.07.2024 62 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.06.2024 - 03.07.2024 286 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.06.2024 - 03.07.2024 70 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.06.2024 - 03.07.2024 55 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2024 - 07.07.2024 58 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



29.06.2024 - 09.07.2024 59 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2024 - 09.07.2024 56 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování AHNVEE RESORT AND SPORTS 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle letového
řádu
Turistickou kartu
Přivítaní českou asistenci na letišti v Punta Cana
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytovaní v základním typu pokoje s All Inclusivem
Asistence českého delegáta s návštěvou na hotelu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis ubytování 

AHNVEE RESORT AND SPORTS 4****

AHNVEE RESORT AND SPORTS se nachází v Sosua 15 min jízdy od Sosua pláže a Cabarete pláže.
Tento 4 hvězdičkový hotel je vzdálen 21,5 km od Playa Dorada a 1,1 km od Playa Alicia. Blízko se
nachází kasíno Coral Reef Casino. V moderně zařízených pokojích se budete cítit jako doma. Jsou
vybaveny klimatizací, minibarem, LED TV, trezorem. Vybírat můžete z penthouse suite, pool suite,
jacuzzi suite, deluxe suite a executive suite. Všechny penthouse apartmány mají 79 m2 a jsou
dvoupodlažní. Pool apartmány (56 m2) mají vlastní bazén uvnitř jednotky. Jacuzzi apartmá o
výměře 37 m2 se pyšní vířivkou na pokoji, hned vedle minibaru. Deluxe apartmány (56 m2) lákají
k odpočinku a Executive apartmány (37 m2) jsou vybaveny v business stylu. V hotelu se nachází
ROAM International, která má otevřeno 24 h denně. V okolí můžete zajít do Bologna Restaurant,
Britannia Pub & Grill, kde vaří americkou kuchyni a mezinárodní pochoutky mají v resturaci
Margot. Na kávu se můžete projít do Fresh Fresh Cafe Sosua. Pro drink se zastavte v Blue Ice
Piano Bar. V hotelu můžete využít venkovního bazénu s lehátky,jít na lekci zumby nebo vodního
aerobiku. Při ubytování se platí depozit 100 USD.

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/125-sosua/1563-ahnvee-resort-and-sports-4


Popis lokality ubytování 

SOSUA

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

